
Adresa: Bulevardi “Rinia”, Maliq, Korçë Tel. & Fax. 0861 2 2026www.bashkiamaliq.gov.al

BASHKIA MALIQ

FORMULAR I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Maliq

Adresa Bulevardi “Rinia”

Tel/Fax +355 861 2 20 26

E-mail prokurimebashkiamaliq@hotmail.com

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KËRKESË PËR PROPOZIM / MALL / SISTEM ELEKTRONIK

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Ndriçuesa rrugë me krahë LED”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74136-06-08-2018

5. Fondi limit : 1.666.607 (njëmilion e gjashtëqindegjashtëdhjetegjashtëmijë ë gjashtëqindee shtatë)

lek pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.06.2018 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.06.2018 ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARIAN KRAJA
GËZIM TOPÇIU

__________________

https://www.bashkiamaliq.gov.al/

